
Árbitro: Saravia Retamal, Benjamin Eleazar
1° asistente: Serrano Santibanez, Juan Andres
2° asistente: Castillo Machuca, Marcia

122 Avellaneda Nicolas Gaston T A
22 Espejo Leppe Jorge Andres T
34 Tapia Sepulveda Bastian Ignacio T
45 Gonzalez Aranguiz Rodolfo Antonio T C
57 Insaurralde Cristian Manuel T
611 Leiva Mieres Juan Andres T
720 Sandoval Toro Mario Anibal T
823 Parraguez Herrera Javier Andres T
927 Soto Swett Juan Carlos T
1039 Ogaz Torres Bryan Ismael T
1141 Donadell Alvarez Nahuel Alexander T

1 24 Cerda Valdes Fabian Alfredo T A
2 2 Castillo Navarrete Antonio Andres T
3 4 Gazzolo Freire Benjamin Jose T C
4 5 Loyola Olea Felipe Ignacio T
5 8 Montes Calderini Gonzalo T
6 9 Rodriguez Vejar Maximiliano Alexander T
7 10 Palmezano Reyes Brayan Enrique T
8 13 Malanca Renzo Mariano T
9 14 Villanueva Fuentes Carlos Alberto T
10 15 Silva Silva Santiago Fabian T
11 23 Martinez Escobar Cris Robert T

12 1 Parra Plaza Martin Cristian S A
13 6 Sepulveda Castro Claudio Elias S
14 18 Gutierrez Jara Joaquin Ignacio S
15 19 Oyarzun Saravia Jorge Dylan S
16 21 Brea Julian Agustin S
17 26 Diaz Parra Leandro Enrique S
18 28 Gutierrez Jara Maximiliano Jose S

Director técnico: Troncoso Valenzuela, Francisco Javier
Entrenador asistente: Peña Sanhueza, Luis Alejandro
Preparador de arqueros: Jimenez Aracena, Miguel Hernan
Preparador físico: Ochipinti Uribe, Miguel Angel
Kinesiólogo: Bobadilla Duran, Diego Esteban
Otro: Esparza Bello, Miguel Patricio
Kinesiólogo: Bastidas Mora, Juan Alfredo

121 Araya Tobar Hugo Eduardo S A
136 Palma Pardo Nicolas Andres S
1410 Borgnino Marco S
1524 Garcia Varas Luis Francisco S
1631 Roco Latorre Tomas Ignacio S
1733 Romero Fernandez Patricio Andres S
1837 Valdes Flores Bastian Rodrigo S

4to árbitro: Vergara Rodriguez, Manuel
VAR: Gamboa Reyes, Nicolas
AVAR 1: Cisternas Torres, Edson

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Giovagnoli, Dalcio Victor
Entrenador asistente: Rossi, Miguel Angel Ramon
Preparador de arqueros: Albina Parra, Kroll Alexander
Preparador físico: Masiero, Pablo Leandro
Paramedico: Herrera Araya, Juan
Médico: Dolezal Lorca, Carlos Cristian

Jugadores Jugadores
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

79 Oyarzun Saravia Jorge Dylan HUACHIPATO19 9 Rodriguez Vejar Maximiliano Alexander
79 Brea Julian Agustin HUACHIPATO21 10 Palmezano Reyes Brayan Enrique
85 Gutierrez Jara Maximiliano Jose HUACHIPATO28 14 Villanueva Fuentes Carlos Alberto

63 Garcia Varas Luis Francisco COBRELOA24 39 Ogaz Torres Bryan Ismael
85 Borgnino Marco COBRELOA10 23 Parraguez Herrera Javier Andres

90+7 Palma Pardo Nicolas Andres COBRELOA6 41 Donadell Alvarez Nahuel Alexander

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

COBRELOA (Chile)HUACHIPATO (Chile)
45'+5 Martinez Escobar Cris Robert PEN23 39' Parraguez Herrera Javier Andres23

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

43' Montes Calderini, Gonzalo Ser culpable de conducta antideportiva8 HUACHIPATO

45'+3 Soto Swett, Juan Carlos Desaprobar con palabras o acciones27 COBRELOA

45'+5 Martinez Escobar, Cris Robert Ser culpable de conducta antideportiva23 HUACHIPATO

48' Ogaz Torres, Bryan Ismael Ser culpable de conducta antideportiva39 COBRELOA

61' Sandoval Toro, Mario Anibal Desaprobar con palabras o acciones20 COBRELOA

68' Insaurralde, Cristian Manuel Ser culpable de conducta antideportiva7 COBRELOA

88' Donadell Alvarez, Nahuel Alexander Ser culpable de conducta antideportiva41 COBRELOA

90'+3 Leiva Mieres, Juan Andres Desaprobar con palabras o acciones11 COBRELOA

90'+6 Soto Swett, Juan Carlos Ser culpable de conducta antideportiva27 COBRELOA

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

90'+3 Insaurralde, Cristian Manuel

Emplear lenguaje ofensivo, grosero u obsceno  y/o
gestos de la misma naturaleza; Se dirige al Arbitro
Asistente Nro. 1, gritándole a viva voz: "Sos un cagón de
mierda". Jugador se mantiene en el túnel de acceso al
terreno de juego y una vez finalizado el juego ingresa y
se dirige a mi persona, diciendo en reiteradas ocasiones:
"ladrón, mafioso" y "nos cagas por que somos Cobreloa".

7 COBRELOA

90'+6 Soto Swett, Juan Carlos
Doble amonestación: (Desaprobar con palabras o
acciones; Ser culpable de conducta antideportiva, Realiza
una entrada de forma temeraria a un adversario.)

27 COBRELOA

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo

AM Rossi, Miguel Angel Ramon (Entrenador asistente)

Conducta inadecuada dentro del banco; una vez
finalizado el juego entra al terreno  de juego para
enfrentarme y por emplear lenguaje ofensivo a mi
persona, diciéndome: "nos cagaste, nos cagaste, una vez
más nos cagaste."

COBRELOA

MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

SARAVIA RETAMAL, BENJAMIN ELEAZAR

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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